
 
Zarządzenie Nr  0050.66.2021 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 
z dnia 25 sierpnia 2021 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r.  poz.1372 ), art. 6 ust. 2 pkt 4, art 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) w związku 

z § 2 ust.1 Uchwały Nr XXXI/220/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 czerwca 2021 

roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie we Włoszczowie 

i szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1  Powołuję Zespół Interdyscyplinarny Gminy Włoszczowa w następującym  składzie: 

1. Katarzyna Cholerzyńska   -   Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

     (pracownik socjalny) 

2. Izabela Barańska              -   Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

     (pracownik socjalny) 

3. Renata Literacka               -  Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

    (pracownik socjalny) 

4. Monika Starczewska         -   Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

        Alkoholowych we Włoszczowie (przewodnicząca) 

5. Piotr Fatyga                          -   Komenda Powiatowa Policji we Włoszczowie                                                                                                                       

                                               (Kierownik Rewiru Dzielnicowych) 

6.  Beata Gregorczyk            -   Szkoła Podstawowa nr 2 we Włoszczowie (pedagog) 

      

7. Justyna Studzińska           -   Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

  (położna środowiskowa) 

8. Ewa Fatyga                         - Kurator Sądu Rejonowego we Włoszczowie  

                                             (kurator zawodowy rodzinny) 

9. Bogusław Murzynowski     -  Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta 

                                                Koło we Włoszczowie (prezes) 

 

na czas nieokreślony. 



§ 2.1   Zespół działa w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej we Włoszczowie w sprawie trybu        

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds.          

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie we Włoszczowie i szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania  

   2. Zespół Interdyscyplinarny sporządza roczne sprawozdanie ze swej działalności 

           i przekłada je Burmistrzowi w terminie do końca lutego roku następującego po roku    

            za jakie jest sporządzane. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.33.2019 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 

  17 kwietnia 2019r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

         Gminy      Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z uchwałą nr XXXI/220/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 czerwca 

2021r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie we Włoszczowie 

i szczegółowych warunków jego funkcjonowania należało powołać jego członków 

na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 ze zm.). 

W związku z powyższym zapisem wniesienie powyższego Zarządzenia jest zasadne. 


